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(O)=orientering, (D)=drøftelse, (B)= Beslutning


Oplæg til dagsordenens punkter:

	Punkt 1: Velkomst 

	V/ Mona Sproegel, Hjørring

	Bilag til punktet: nej

	Der er afbud fra: 
· Lilli Vestergaard, Vesthimmerland 

	Referat:
Et enkelt punkt under eventuelt 
Godkendt



	Punkt 2: Godkendelse af dagens dagsorden (B)

	V/ Mødeleder

	Bilag til punktet: 
· DDH-dagsorden_04.10.2023

	Beslutninger:
· Det indstilles at dagsordenen godkendes.

	Referat:
Godkendt



	Punkt 3: Godkendelse af referat og opfølgning på sidste styregruppemøde den 16.08.2023

	V/ Mødeleder

	Bilag til punktet: 
· Referat_ DDH Styregruppemøde 16.08.2023

	Opfølgning fra sidste møde, som ikke har selvstændige punkter på dagsordenen:
· 

	Beslutninger:
· Det indstilles at referatet fra styregruppemødet den 16.08.2023 godkendes.

	Referat:
Godkendt


[bookmark: _Hlk4961833]
	Punkt 4: KPI - Kvalitet (O, D, B)

	V/ DDH kvalitetsgruppen

	Bilag til punktet: 
· KPI kvalitets-rapport_30.09.2023 (PDF)

	Introduktion: 
Rapporten drøftes. 

	Beslutning:

	Referat:
God borgertilfredshed og svarprocent.
Den manglende straksafklaring kan skyldes at flere kald bliver taget, hvilket betyder at en større andel af er af mere kompleks karakter (som måske ikke skulle have været i DDH). 



	Punkt 5: Økonomi – halvårsregnskab 2023 (1. halvår) (O)

	V/ DDH sekretariatet

	Bilag til punktet:
· DDH Halvårsregnskab (PP)

	Introduktion:
Der er lavet halvårsregnskab for 1. halvår 2023. Silkeborg og Hedensted kommune faktureres på baggrund heraf for perioden 1.1 – 30.6. Fakturering for resten af kommunerne sker som sædvanlig ved årsskiftet.  

	Beslutning: ingen.

	Referat:
Godkendt. Regning til Silkeborg og Hedensted fremsendes jf. regnskab.


[bookmark: _Hlk4760598]
	Punkt 6: Chatbot – Status for udbudsprocessen (O, D, B)

	V/ Torben Glock

	Bilag til punktet: 
· Notat (eftersendes senest mandag den 2. okt. 2023)

	Introduktion:  
Chatbot teamet giver en status for modning af den kommende udbudsproces. 

	Indstilling: 
Det indstilles at vi går videre med Udbudsprocessen på baggrund af 29 pt. tilmeldte kommuner (84% af befolkningen) (pr. 27.09.23 – endelig status gives på selv styregruppemødet. kommuner (84% af befolkningen). Der arbejdes samtidig på at få de sidste oprindelige kommuner om bord. 

Det indstilles desuden at udbuddet rammesættes, som det fremgår af vedlagte notat. 

Det indstilles desuden at DDH rækker ud til MUNI tilslutningskommunerne (ca. 35 kommuner) med et tilbud om at være med i udbuddet. Hvis tilslutningskommunerne vil være med i udbuddet og blive en del af implementeringskommuner (bølge 1), så skal kommunerne senest den 01.12.23 give tilsagn. De vil så blive opkrævet 1,48 kr. pr. borger + Go Live, som er den sædvanlige MUNI tilslutningspris. Dette vil samtidig forventeligt dække kommunens del af udbudsprocessen. Samtidig vil omkostningerne til processen blive mindre pr. kommune. Hvis de ikke deltager nu, vil de først kunne blive en del af indkøbet senere (bølge 2) forventeligt primo 2026, mod et ’entrance fee’ og gebyr. 

	Referat:
Styregruppen besluttede, at udbudsprocessen initieres jf. notat og indstilling til tidsplan. Dette sker med enorm opbakning, i et opstarts-samarbejde med 32 kommuner, svarende til 88% af den oprindelige befolkning. Desuden godkender styregruppen, at nuværende tilslutningskommuner, samt kommuner med aktiv interesse, kontaktes med henblik på at deltage i udbudsprocessen. Resten af kommunerne (ikke DDH-kommuner og ikke tilslutningskommuner) kontaktes via kommunernes hovedpostkasse med henblik på deltagelse. 



	Punkt 7: Vagtplanen 2023 - status (O, D, B)

	V/ alle

	Bilag til punktet:
· Nej

	Introduktion: 
På baggrund af analyse af svarprocent og køtider, foreslår DDH sekretariatet at reducere bemanding fra nuværende Model B til Model C. 
	Model B 2023
	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag
	Søndag
	

	Kl. 8-12
	6
	4
	4
	4
	4
	
	

	kl. 9-12
	7
	5
	5
	5
	4
	
	

	kl. 10-12
	6
	5
	5
	5
	4
	
	

	Kl. 12-14
	4
	2
	3
	3
	3
	
	

	Kl. 12-16
	5
	5
	4
	5
	3
	
	

	Kl. 16-18
	1
	1
	1
	2
	
	
	

	Kl. 16-20
	1
	1
	1
	1
	
	1
	

	Total vagter
	30
	23
	23
	25
	18
	1
	120


 
  
	Model C 2023
	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag
	Søndag
	

	Kl. 8-12
	6
	4
	4
	4
	4
	
	

	kl. 9-12
	6
	5
	5
	5
	4
	
	

	kl. 10-12
	4
	4
	4
	4
	2
	
	

	Kl. 12-14
	4
	2
	2
	2
	2
	
	

	Kl. 12-16
	5
	4
	4
	5
	3
	
	

	Kl. 16-18
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	Kl. 16-20
	1
	1
	1
	1
	
	1
	

	Total vagter
	27
	21
	21
	22
	15
	1
	107




	Beslutning: 
Det besluttes om foreslåede reduktion skal igangsættes snarest muligt. 

	Referat:
Styregruppen godkender den reviderede vagtplan. Fjernelse af vagter kan ske pr. dags dato. 



	Punkt 8: Opfølgning på 12-12 seminar (O, D, B)

	V/ DDH sekretariat

	Bilag til punktet: 
· Præsentation 12-12 indstilling (PP)

	Introduktion: 
Resultaterne af 12-12 seminaret fremgår af vedhæftede PP præsentation, som er opbygget som en egentlig indstilling. På mødes drøftes oplægget. Desuden besluttes hvordan det præsenteres på næstkommende repræsentantskabsmøde. 
Oplæg til eventuel revision af vedtægter og oplæg til samarbejdsaftale forberedes efter beslutninger på styregruppemødet med henblik på godkendelse pr. e-mail inden repræsentantskabsmødet. 

	Beslutning: 
Oplæg drøftes og godkendes og næste skridt besluttes

	Referat:
Styregruppen godkender indholdet i oplægget. Det er dog besluttet at både oplæg til indstilling samt oplæg til justerede vedtægter og ny samarbejdsaftale mellem DDH og kommunerne, skal rundsendes til styregruppemedlemmerne til revision og endelig godkendelse. Herefter skal materialet sendes til repræsentantskabet med materialet til dagsordenen én uge inden repræsentantskabsmødet afholdes. Styregruppen indstiller til at repræsentantskabet godkender materialet på repræsentantskabsmødet.



	Punkt 9: Ansøgning til opgaveløsning i DDH sekretariatet (Lukket punkt)

	V/ alle

	Bilag til punktet: ansøgningsmateriale er sendt særskilt til styregruppemedlemmerne på e-mail. 

	Introduktion: 
Ansøgningsmaterialet behandles og der træffes beslutning om, hvem der bliver ny kollega i DDH sekretariatet. 

	Beslutning: 
Ny DDH sekretariatsmedlem vælges.

	Referat:
Styregruppen kan med glæde meddele at Anton Knudstrup Vest fra Halsnæs tilbydes en plads i DDH sekretariatet ca. 9 timer om ugen med den opgave at styrke uddannelse og læring blandt DDH’s agenter – alt sammen med henblik på løfte kvaliteten i DDH yderligere.  



	Punkt 10: Assistent Annie – AI baseret (O, D, B)

	V/ DDH sek.

	Bilag til punktet: 
· Tilbud af Assistent Annie (Trifork)

	Introduktion: 
Som opfølgning på tidligere behandling, præsenteres et tilbud på at anskaffe og implementere Assistent Annie i DDH. På mødes gennemgås tilbuddet. 

	Beslutning: 
Det besluttes om DDH skal anskaffe produktet.

	Referat:
Styregruppen besluttede at afvente en nærmere evaluering af Assistent Annie’s implementering og drift i Aarhus kommune, inden der tages beslutning om en eventuel brug i hele DDH. Desuden ønskes sikkerhed for at Assistent Annie kan bruges bredt blandt 35 kommuner. Når evaluering og evt. demonstration af håndtering af 35 kommuner foreligger, vil DDH indgå i en nærmere drøftelse af pris og vilkår med Trifork. 



	Punkt 11: Dagsorden til DDH repræsentantskabsmødet den 31.10.2023 i Aarhus (O, D, B).

	V/ alle

	Bilag til punktet: 
· DDH vedtægter

	Introduktion: 
Nedenstående oplæg til dagsorden til det kommende repræsentantskabsmøde drøftes.

 Dagsorden:
1. Velkomst og beretning v/ formand for styregruppen (O)
2. Godkendelse af dagens dagsorden (B)
3. Godkendelse af referat og opfølgning på sidste repræsentantskabsmøde den 26.05.2022 (B)
4. Valg til styregruppen jf. vedtægter
5. Vedtægtsændringer – indstilling

6. Chatbot udbudsproces (O)
a. Status på processen
b. Rammesætning, tidsplan og økonomi
7. Chatbot udvikling (O)
a. Watson Discovery – status og udrulning
b. VOICE – Digital Human
c. Borgerblikket & WatsonX
8. Chatbot forventet regnskab 2023(B)

· Frokost og  - 

9. DDH kontaktcenter forventet regnskab 2024 (B)
10. DDH 3.0 - Ny start 
a. Onboarding initiativerne – status og næste skrift
b. Ny Økonomimodel
c. Nyt forpligtende samarbejde (indstilling + vedtægtsændringer)
11. Evt. (Opsamling og afslutning)


	Beslutning: 
Endelig dagsorden besluttes og punkterne fordeles mellem styregruppens medlemmer og DDG sekretariatet. 

	Referat:
Dagsordenen er godkendt med følgende ændringer:
· Punkt 4 og 5 byttes om i rækkefølge

DDH sekretariatet sikrer materialet og udsendelse samt  uddelegerer punkter til styregruppens medlemmer. 



	Punkt 12: evt.

	V/ alle

	Bilag til punktet: Nej

	Referat:
1. Varde henviser stadig til DDH. Styregruppen tager direkte kontakt (Eva, Herning) for at gøre opmærksom på det endnu engang. 



Næste styregruppemøder (inkl. repræsentantskabsmøder):

	31.10.2023
	Repræsentantskabsmøde, Aarhus (Godsbanen)

	06.12.2023
	Brønderslev
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